

Sky Invest Sorø ApS

Slagelsevej 91
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2017

Leif Fredberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sky Invest Sorø ApS
Slagelsevej 91
4180 Sorø

CVR-nr: 36938099

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktie og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -8.554 kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-8.551	-16.250
Bruttoresultat		-8.551	-16.250
Resultat af ordinær primær drift		-8.551	-16.250
Andre finansielle indtægter			11
Øvrige finansielle omkostninger		-3	
Ordinært resultat før skat		-8.554	-16.239
Årets resultat		-8.554	-16.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.554	-16.239
I alt		-8.554	-16.239

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	
Anlægsaktiver i alt		10.000	
Andre tilgodehavender		37.389	
Tilgodehavender i alt		37.389	
Likvide beholdninger		222	33.761
Omsætningsaktiver i alt		37.611	33.761
Aktiver i alt		47.611	33.761

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		-24.793	-16.239
Egenkapital i alt		25.207	33.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.600	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.804	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.404	
Gældsforpligtelser i alt		22.404	
Passiver i alt		47.611	33.761